Várzea Paulista, 30 de dezembro de 2003.

Excelentíssimo Senhor

CLEMENTE MANOEL DE ALMEIDA

DD. Prefeito Municipal de Várzea Paulista

Passamos às mãos de Vossa Excelência, o balancete da receita e despesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, referente ao mês de Dezembro de 2003, em duas vias, destinadas respectivamente, à Contabilidade Municipal para a devida conciliação contábil e remessa ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Segue em anexo o saldo da dotação não utilizado no exercício, assim discriminado:

Cheque nº 001864 da CEF,  saldo de duodécimo não utilizado.. R$ 233.598,05

Em moeda corrente/caixa – saldo de duodécimo não utilidado... R$         37,52

Cheque nº 001862 - devolução de receita do Fussbe ................. R$   91.699,67

Cheque nº 001861 – Saldo de aplicação financeira  ..................  R$   33.034,02

Cheque nº 001863 – Saldo de aplicação Financeira ................... R$     5.023,46

Cheque nº 001859 – Imposto de Renda Retido na Fonte ........... R$   26.178,11

TOTAL ........................................................................................R$ 389.570,83

(trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta reais e oitenta e três centavos).

Sem mais, apresentamos nossas expressões de estima e apreço.

Atenciosamente.

JOSÉ DE CARVALHO

Presidente